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★対象のアレルギーの種類を以下のチェックボックスからお選びください。
アレルギー：□卵　□乳　□小麦　□甲殻類　□その他

メニュー 材料

生地 中力粉

塩

砂糖

ドライイースト

オリーブオイル

具材（ピザ） ピーマン

ミニトマト

コーン

シーチキン

ピザソース

チーズ

スープ キャベツ

玉ねぎ

ベーコン

コンソメ

塩コショウ

デザート りんごゼリー

緑茶 パック緑茶

※ベーコンは以下の物を使用する可能性がございます

スライスベーコン 豚バラ肉、水あめ、食塩、還元水あめ、大豆たん白、卵たん白、乳たん白、豚コラーゲン、

たん白加水分解物、リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンC)、香辛料、

発色剤（亜硝酸Na）、コチニール色素

豚バラ肉、水あめ、食塩、たん白加水分解、ガゼインNa（乳由来）、リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、

酸化防止剤（ビタミンC)、香辛料、発色剤（亜硝酸Na）、コチニール色素

食塩、砂糖、乳糖、食用油脂、醤油、チキンエキス、酵母エキス、香辛料、野菜エキス、調味料（アミノ酸等）、

カラメル色素、酸味料、原材料の一部に小麦を含む

食塩、胡椒、調味料（アミノ酸）

りんご（果汁、ピューレ）、糖類（水あめ、砂糖）、ゲル化剤（増粘多糖類）、加工でん粉

緑茶（国産）、ビタミンC

クエン酸、パプリカ色素

ナチュラルチーズ（生乳、食塩）、セルロース

キャベツ

玉ねぎ

★該当するメニュー、成分を丸〇で囲みご提出ください。

成分

小麦

塩

ドライイースト、乳化剤、ビタミンC

食用オリーブ油

原料糖

ピーマン

ミニトマト

コーン

キハダマグロ、大豆サラダ油、野菜スープ、食塩、調味料（アミノ酸）

トマト、玉ねぎ、大豆油、ぶどう糖果糖液糖、コーンスターチ、にんにく、香辛料、食塩、ぶどう糖、


